

HABER BÜLTENİ
www.traee.org

Enerjide koridorlar açılacak!

Donald Trump'ın ABD seçimlerinden zaferle ayrılmasının yankıları sürerken, seçim sonuçlarının Türkiye'yi ve bölgeyi nasıl etkileyeceği konusu en çok merak edilenler arasında yer alıyor. "Trump'ın başkanlığı bölge için yeni bir şans" diyen Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, "Orta Doğu'nun ateşe atılmasındaki milat, 11 Eylül saldırıları idi. 9/11 olarak bilinen bu dönemi, ABD halkı, 11/9'da yaptığı Trump seçimiyle sonlandırmak isteyebilir" ifadesini kullandı. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin bazı medya yansımaları: [Türkiye Gazetesi](#), [Yenişafak Gazetesi](#)

TRUMP BİR ŞANS
Enerjide
koridorlar
açılacak

Aynı zamanda 19 Eylül'de Obama'nın Trump'ın Ankaralı ve Moskova'da bu görüşme için duyulmuştu. Ortalama 100 milyar dolarlık enerji projeleri için Ortadoğu'daki enerji potansiyelini değerlendirme amaçlı bir toplantı düzenlendi. Türkiye'nin enerji potansiyelini değerlendirme amaçlı bir toplantı düzenlendi. Türkiye'nin enerji potansiyelini değerlendirme amaçlı bir toplantı düzenlendi.



Batı'nın Musul'da gaz sancısı!

Yeni uydu ve jeolojik harita ve raporlardaki devasa petrol ve doğalgaz rezervlerine dikkat çeken Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Ortadoğu'daki DEAŞ-PYD tiyatrosu ve dünyanın 63 ülkesinin askeri operasyonla bölgeye sözde barış getirme sevdasının nedenin de bu olduğunu söyledi. Kumbaroğlu, "Sadece Musul'daki yeni bir doğalgaz rezerv alanı, Avrupa'ya 25 yıl yetecek kapasitede. Tüm saha, yüzlerce yıl yetebilir. Musul, doğalgaz ve petrol denizinin üzerinde bir ada" dedi. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin bazı medya yansımaları: [Star](#), [Yenişafak](#), [A Haber](#)



"Enerjide Türkiye Afrika işbirliği gelişmeye açık!"

IAEE Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu, "Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Enerji İş Konseyi'nin Afrika'ya yönelik stratejik planları sayesinde, Türkiye ile Afrika arasındaki enerji işbirliği hızla geliştirilebilir" dedi. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin bazı medya yansımaları: [Karar Gazetesi](#), [Vatan Gazetesi](#), [Kıbrıs Volkan Gazetesi](#), [24 Saat Gazetesi](#), [Zafer Gazetesi](#), [Anadolu Gazetesi](#), [Son-An Gazetesi](#), [Yeni Konya Gazetesi](#)

Türkiye'den yatırım atağı

Hükümet ve iş dünyası bir yandan yabancı yatırıma çekmeye çalışırken, diğer yandan yurtdışındaki yatırım fırsatlarını kolluyor. Türkiye özellikle yenilenebilir enerji kaynaklarına 2023'e kadar 100 milyar dolar yatırım yapmayı planlıyor. Bu tutarı 40 milyar dolar ise özel sektörden gelecek.

Türkiye bir yandan iç piyasayı canlandırma yönünde adımlar atarken diğer yandan da hem yabancı yatırımcıların ülkeye çekmeye yönelik paketleri çıkarıyor, görüşmeler yapıyor, diğer yandan da yurtdışında yatırım fırsatları kolluyor. Bu kapsamda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bahreyn'de başlayan iş ve yatırım forumuna Başkan Hırsarcıklı başkanlığında, 250 kişilik heyetle çıkarma yapacak. Körfez İşbirliği Konseyi Üyesi, Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Kuveyt, Oman ve Suudi Arabistan'dan 30'ü yakın şirket ve bir ülkelerle faaliyet gösteren 60 Türk firması da Bahreyn'de ortaklık ve işbirliği arayacak.

TOBB Başkanı M. Rifat Hırsarcıklı, Bahreyn'deki İş Forumu'nun Türkiye ile Körfez İşbirliği Konseyi arasındaki serbest ticaret müzakerelerinin

yeniden başlaması kararının altındaki diğer ortama gerçekleştireceğine ilişkin olarak, etkinliği büyük bir ekonomik güç olan Körfez ülkeleri ile ticaret artırma noktasında önemli bir fırsat olarak görüldüğünü söyledi. Hırsarcıklı, forum kapsamında teknik misyonerlik, turizm ve gıda, yenilenebilir enerji, petrol ve gaz, savunma sanayi, bankacılık, finans

ve sigorta, gıda, otomotiv ve yan sanayi, kimyasal ürünler, kozmetik ve tekstil ürünleri, inşaat ve altyapı, sağlık ve ilaç, bilim teknolojileri, turizm ve turizm, madencilik, tekstil ve konfeksiyon, turizm, ulaştırma ve lojistik, elektronik ve telekomünikasyon ve franchising gibi geniş bir yelpazede firmaların arasında iş görüşmeleri planlan-

dığını ifade etti.

Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı Arda Ermut ise Türkiye'nin 2023'e kadar enerjiye yapması gereken yatırım miktarının 100 milyar dolar seviyesinde olduğunu belirterek, "Biz teşvikler ve diğer yatırımlarla bu miktarın minimum 40 milyar dolarlık kısmını özel

sektör tarafından yapacağımızı düşünüyoruz. Bu da aslında uluslararası yatırımcılar açısından bakıldığında fırsat anlamında ne olduğunu gösteriyor" diye konuştu. Türkiye'nin son dönemde yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarını en üst düzeyde kullanmak için çeşitli projeler geliştirdiğini, kendilerinin de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığıyla işbirliği içerisinde bu projelere ilgi gösteren yatırımcıların takip ettiklerini aktaran Ermut, sözlerine şöyle devam etti: "Dünyadaki en iyi güneş haritalarından birine sahibiz. Rüzgar ve hidrota da öyle. Türkiye bu önemli ve çevre dostu kaynaklardan yararlanıyor olacak. Türkiye'deki kömürü de verimli şekilde kullanabilecek teknolojiler ortaya çıktı. Dolayısıyla bu son teknoloji ile ilüminizük kullanılarak bu üretimin yapılmasını arzu ediyoruz."

Nijeryada petrol var benzin yok

Petrol ve gaz zenginliği ile tanınan Afrika ile Türkiye'nin uzun vadeli doğalgaz anlaşmalarını bulduğunu belirten Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gauran Kumbaroğlu, enerjiye Afrika ülkeleri ile Türkiye arasında birbirini tamamlayıcı büyük bir potansiyel olduğunu ifade etti. Nijerya'da petrol var benzin talebini karşılamaya yetmiyor. Bu nedenle Nijerya ham petrol ihracat edenlerden diğer yandan da benzin ithal ediyor. Ülkeye ithal olarak gelen bu benzin de karaborsaya düşüyor ve resmi fiyatın üç katına çıkıyor. Türkiye ise tam tersine ham petrol ithal ederken rafinelemede ülke ihtiyacının yaklaşık üç katı benzin üretip ihracat ediyor. Bu açığı Türkiye ve Nijerya petrol ve benzinde birbirinin ihtiyacını karşılayabilecek durumda" dedi.

Türkiye için güneş geleceği ve fırsatları!

İstanbul'da enerji ve finans dünyasından öncü isimlerin katıldığı "Türkiye için Güneş Geleceği ve Fırsatları" özel buluşmasında, sürdürülebilir kalkınma ve geleceği şekillendirmede güneş enerjisinin yaratacağı değer çok yönlü tartışıldı. 'Güneşe Yelken Aç' sloganı ile 6 Eylül'de Bodrum'da başladığı turunun son durağı İstanbul'da enerji ve finans dünyasının öncü isimlerini ağırlayan Greenpeace Akdeniz'in efsane gemisi Rainbow Warrior'da bir etkinlik düzenlendi. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)



TÜRKİYE İÇİN GÜNEŞ GELECEĞİ VE FIRSATLARI

İstanbul'da enerji ve finans dünyasından öncü isimlerin katıldığı "Türkiye için Güneş Geleceği ve Fırsatları" özel buluşmasında, sürdürülebilir kalkınma ve geleceği şekillendirmede güneş enerjisinin yaratacağı değer çok yönlü tartışıldı.

Haberin bazı medya yansımaları: [Energy World](#), [Kaynak Elektrik](#)

IAEE Arnavutluk'ta temsilcilik açacak

Arnavutluk'ta temsilcilik açmak için resmi başvuruda bulunan Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği'nin (IAEE) bu ülkedeki ilk toplantısı yapıldı. Arnavutluk'un başkenti Tiran'daki bir otelde yapılan toplantıya, Arnavutluk enerji sektörünün önde gelen isimleri ve iş dünyasından temsilcilerin yanı sıra Türkiye'den de sivil toplum kuruluşları yetkilileri katıldı. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

HABERLER.COM

SON DAKİKA

ANA SAYFA

MANŞETLER

SPOR

EKONOMİ

laee Arnavutluk'ta Temsilcilik Açacak

6 Kasım 2016 Pazar 19:57

Arnavutluk'ta temsilcilik açmak için resmi başvuruda bulunan Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği'nin (IAEE) bu ülkedeki ilk toplantısı yapıldı.



Enerji denklemini deęiřtirecek anlařma Trk Akımı!

Rusya Devlet Bařkanı Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoęan'ın ikili grřmesinin ardından uzun sredir hayata gemesi beklenen Trk Akımı Doęalgaz Boru Hattı Projesi imzalandı. Atılan imzalarla hem Trkiye hem de bařka birok aktr iin blgesel enerji denkleminde kritik ve yeni bir ařamaya geildi. [Haberin devam iin tıklayınız!](#)



IAEE-EED'nin 20 Ekim-10 Kasım 2016 tarihlerinde yer aldıęı TV yayınları

TV24 - Zeliha Sara ile 24E - 21.10.2016 – Uluslararası Enerji Politikaları – [izlemek iin tıklayınız!](#)

TV24 - Ardan Zentrk ile Moderatr Gece - 24.10.2016 – Musul'da Gaz Sancısı – [izlemek iin tıklayınız!](#)

A Haber - Orhan Sali ile Sz Teması - 09.11.2016 – [izlemek iin tıklayınız!](#)

IAEE/EED Gelecek Programlar

alıřtay

Konu: Oil&Gas – Global and Local Prospects

Tarih: 16 Aralık 2016

Yer : Boęazii niversitesi Vedat Yerlici Kltr Merkezi, Bebek – İstanbul

Bilgi iin: info@traee.org